xit: duos enim in conspectu eorū constituit equos: alte-
rum ualidissimum: alterū infirmissimum: ac deide ua-
lidi caudam ab imbecillo sene paulatum carpi: infirmi
a Iuuene eximiarum uirium uniuersam cōuelli iussit:
obtēperatū imperio est: sed dum adolescentis dextra
irrito se labore fatigat: senio cōfecta manus ministeriū
executa est: tunc barbaræ cōcioni: quorsum res ea tēde-
ret cognoscere cupienti subiecit: equi caudæ consimi-
lem elīe nostrū exercitum: cuius partes aliquis aggre-
diens opprimere possit uniuersum conatū prosterne-
re celerius tradiderit uictoriā quam occupauerit, Ita
gens barbara aspera & regi difficultis in extium suum
ruens quā utilitatē auribus respuerat oculis peruidit.

De Fabio Maximo.

F Abius autem Maxi. cuius non dimicare uin-
cere est cū præcipuae fortitudinis nolanum
peditem dubia fide suspectum & strenuæ
operæ Lucanum equitem amore scorti deperditum
in castris haberet: ut utroq; potius bono milite utere-
tur: q̄ in utrumq; animaduerteret: alteri suspicionem
suam dissimulauit in alterum disciplinam paululum
a recto tenore deflexit: namq; illum plene pro tribu-
nali laudando omniq; genere honoris prosequendo
animū suum a poenis ad Romanos coegit reuocare:
& hunc clam meretricem redimere passus paratissi-
mum pro nobis excusoremq; reddidit.

ti
u
c
a

iu
ut
B
an

Abius autem Maxi. cuius non dimicare uin-
cere est cū præcipuae fortitudinis nolanum
peditem dubia fide suspectum & strenuæ
operæ Lucanum equitem amore scorti deperditum
in castris haberet: ut utroq; potius bono milite utere-
tur: q̄ in utrumq; animaduerteret: alteri suspicionem
suam dissimulauit in alterum disciplinam paululum
a recto tenore deflexit: namq; illum plene pro tribu-
nali laudando omniq; genere honoris prosequendo
animū suum a poenis ad Romanos coegit reuocare:
& hunc clam meretricem redimere passus paratissi-
mum pro nobis excusoremq; reddidit.

CAtqui Liuius Equitem non peditem Nolanum nec a Fabio mas sed a Marcello reuocatum scribit ad sanitatem. **THE.**
V'Eniam nunc ad eos: De his qui astutia sibi salutem parauerat. **OLI.** M. Volusius a triumviris proscriptus ua/
 fro, consilio: & calliditate ingenii salutem suam protexit: nam sumpto Isiaci habitu mendicus factus in/
 cognitum se omnibus probuit: quacunq; iter fecit donec in castra Brutiana peruenit saluus & incolmis
 Aedilis: tribunus plaebis. **H**ic locus corruptus esse solet: neq; enim tribunus & aedilis quisq; uno te/
 pore esse poterat: sed ita credendum est: ut littera fit aedilis plaebeius: erant enim aediles plaebei & currules q; inter

utrosq; interesset ostendit. **A**lii de neglecta reli/
 giis ubi de Var. loquitur. **I**siaci ha/
 bitu: sumpto habitu sacerdotis isidis: erat autem stipendium
 habitus mendicatis: nam isiaci sacerdotes medi/
 cates per urbes & uicos vagabantur pollicentes se
 futura predituros: si daretur asperges. & ide quae/
 stum faciebat, hi uulgo nunc dicuntur cingani.
 sunt autem aegyptii ergo habitu isiaci, habitu
 pauperrimi sacerdotis. **S**tipendium: pecuniaria, me/
 dicanda. **Q**uid illa necessitate. **H**ac fortuna uel
 potius Volusii necessitatem deplorat: quae ni/
 hil ferme tristius inueniri possit quae uolusiu:
 coegit depositis Romani magistratus insigni/
 bus isiaci hoc est pauperrimi sacerdotis & me/
 dicantis sumere habitum. **A**biectione honoris
 praetexta: Deposito magistratus insigni. **O**m/
 nes autem hi damnant uolusium & eos qui ui/
 tae nimium cupidi omnem indignitatem &
 turpitudinem uitadæ mortis gratia subire non
 dubitant: & eos qui alienæ mortis audi ho/
 mines ad eam necessitatem impellunt: ut ea susti/
 nere cogantur. **S**ustinuerunt uitæ cupidi,
Perpeti coegerunt alienæ mortis audi.

Liquanto speciosius. **H**ic Saturninus uetulio honestiori ratione lo/
 gebat a superiori diuersa sua uiae salu/
 ti consumulit, pscriptus enim a triu/
 riscu: se quod ab iterectoribus audisset non me/
 dici habitu sed magistratus insignia audacter
 suscepit: subornatisq; seruis eos tanq; apparito/
 res & littores præcedere iussit ex quo factum est
 ut per omnes colonias & municipia Romana
 publice susceptus uehicula publica hospitia ho/
 norifica ubiq; consequeretur: Puteolos quoq; de/
 latus non aliter ex Romana classe quod tu ibi erat
 sibi necessarias naues delegit quod si prætor aut
 aliis publicis magistratus extitisset: quod auda/
 cia in siciliâ tutus puenit quo cæteri pscripti co/
 fugiebant. **V**etulionis ad differentiam saturnini
 apulei: de quo supra dictum est. **P**erinde ut pu/
 blicu ministeriu: tanq; publico officio fungens.
Certissimum pugnare: nam ibi ut eum poterat pro/
 scripti. **L**euioris notæ: ignobilioris conditio.

Sententiis, Janus Parrhasius existimabat in con/
 mode sententiis impietia librarii scriptum per senti,
 nam senti: non nomine in usu ueterum fuisse satis indicat

Asentius Gallus, & sentius Augurinus.
Matissimus quodam. Pater quidam cuius

per ignobilitatem nomine non ponit cum
 sensisset filium insano matronæ cu/
 m amorem detineri uafro consilio ab eo quasi furore reuocauit, nam quoties ad matronam erat iturus ab eo petebat: